書記官　陳昀　　

中　　華　　民　　國　　114 　年　　12　　月　　16　　日

臺灣桃園地方法院刑事裁定

114年度訴字第503號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 114年度聲字第4521號

公  訴  人  臺灣桃園地方檢察署檢察官

聲  請  人

即  被  告  李承威

聲請人  即

選任辯護人  黃一鳴律師

蔡孟遑律師

上列被告因兒童及少年性剝削防制條例等案件，經檢察官提起公訴（113年度偵字第36044號、114年度偵字第6856號），本院裁定如下：

　　主　文

Ｅ０４自民國壹佰壹拾肆年拾貳月拾玖日起延長羈押貳月，並自即日起解除禁止接見通信。

具保停止羈押之聲請駁回。

　　理　由

一、羈押被告，審判中不得逾3月。但有繼續羈押之必要者，得於期間未滿前，經法院依第101條或第101條之1規定訊問被告後，以裁定延長之；延長羈押期間，審判中每次不得逾2 月，如所犯最重本刑為10年以下有期徒刑以下之刑者，第一審以3次為限，刑事訴訟法第108條第1項、第5項定有明文。

二、經查：

（一）被告Ｅ０４前因兒童及少年性剝削防制條例等案件，經本院訊問後，坦承起訴書犯罪事實一、二、四部分